[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от « 30 » июня  2011 г.

        № 185-I

О внесении изменения в решение

Рязанской городской Думы от 24.03.2011 № 78-I

«О кандидатурах в состав административной

комиссии при администрации города Рязани»

Рассмотрев заявление депутата Рязанской городской Думы Сорокенди В.А. от 16.05.2011 года, руководствуясь Уставом муниципального образования ‑ городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума р е ш и ла:

1. Внести в решение Рязанской городской Думы от 24.03.2011 № 78-I       «О кандидатурах в состав административной комиссии при администрации города Рязани» изменение, изложив абзац четвертый пункта 1 в следующей редакции:

«‑ Диргин Дмитрий Васильевич, заместитель председателя комитета по городскому хозяйству Рязанской городской Думы.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рязанские ведомости».

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы Провоторова Ф.И.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

 Ф.И. Провоторов